令和４年４月 26日

保護者各位

与那原町立与那原東小学校

校  長      新 垣 典 彦

（公印省略）

児童玄関の鍵の開錠時刻について（お知らせ）

 時下，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素より，本校の教育活動についてご理解・ご協力をいただき誠にありがとうご

ざいます。

 さて，５月２日より勤務見直しにより，これまでの児童玄関の鍵の開錠時刻を 10分

間遅らせることに致しました。

つきましては，児童玄関のカギの開錠時刻は，7時 40分に変更になりますのでご確

認下さい。

急なお知らせですが，ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．変更の日付，変更理由，及び児童玄関カギの開錠

  ５月２日（月）以降・・・・・午前７時 40分

 ※７時 40分までは玄関前で静かに待つよう声掛けをお願いします。